
          SKP Kometa Brno - odbor KČT a Asociace TOM, turistický oddíl mládeže č. 441
          __________________________________________________________________

                                                      p o ř á d á   z á j e z d

                   na   Š U M A V U 

Termín:                      13.7. - 20.7.2024                                  (8 dní)

Doprava:    vlastním autobusem, který bude po celý týden k dispozici, odjezd v sobotu 13.7.  
                    v 7,30 hod. z Blanska od vlak. nádraží, v 8,00 hod. od Janáčkova divadla, cestou 
                    zastávka na oběd, návrat do Brna v sobotu 20.7.2024 v odpol. hodinách tamtéž. 

Ubytování:   v hotelu Čertův mlýn v rekreačním středisku Železná Ruda – Špičák, které je
                    výchozím místem pro pěší letní turistiku a cykloturistiku. V blízkosti Čertovo a   
                    Černé jezero, lanovky na Špičák (1.202 m) a Pancíř (1.214 m), 12 km od němec-
                     kého Velkého Javoru. K dispozici 2 – 4 lůžkové pokoje s vl. soc. zařízením, res-
                     taurace, bar, hotelový bazén, úschovna kol, stolní tenis, stolní fotbal, WIFI.        
                      
Stravování:   polopenze –  v ceně zájezdu, stravování během dne z vlastních zásob nebo ve
                      stravovacích zařízeních v navštívených místech.  

P r o g r a m:    celodenní tůry v oblasti Železnorudska,  návštěva nejznámějších míst, 
                    výlety do vzdálenějšího okolí –  vl. bus k dispozici, nebo možnost  individuální
                    rekreace.  Program je organizován ve více variantách, aby vyhovoval zdatným    
                    turistům i zájemcům o rekreační turistiku a rodinám s menšími dětmi.        

                    Všichni přihlášení obdrží před odjezdem přesný program zájezdu.

C e n a:                   dítě do 12 roků ...................................................  6.850,- Kč      
                                účastník nad 12 roků .........................................  8.200,- Kč     
                                                              

INFORMACE a PŘIHLÁŠKY    Zdena NOVOTNÁ, tel.: 724531603, sportur@seznam.cz,
se zálohou 1.500,- Kč/os.:               písemně na adresu:   Dvorská 90, 678 01 Blansko 
info: www.kometabrno.cz                                                 a
_____________________                   ing. Vladislav Košuta, tel.: 721239322    
                                    
 
                                                                            
                                                                                 Zdena NOVOTNÁ - Kurfürstová               
                                                                        předsedkyně odboru KČT SKP Kometa Brno 


